[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РАСЦВЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  27.09.2018 г.                                 п.Расцвет                                         № 27/44
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Расцветовского сельсовета от 14.06.2011г. №23/15 «Об утверждении Генерального плана, совмещенного с проектом п. Тепличный Усть-Абаканского района Республики Хакасия»
             В целях приведения нормативно-правовых актов в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации (с последующими изменениями), Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с последующими изменениями), Уставом муниципального образования Расцветовский сельсовет, Совет депутатов Расцветовского сельсовета

РЕШИЛ:

         1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Расцветовского сельсовета от 14.06.2011г. №23/15  «Об утверждении Генерального плана, совмещенного с проектом п. Тепличный Усть-Абаканского района Республики Хакасия».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Решение обнародовать на информационном стенде и на сайте в сети интернет посёлок-расцвет.рф.

Глава Расцветовского сельсовета                                                           А.В.Мадисон